DATASHEET
LSC-MXSWIP20-12-6 Connector strip-wire IP20 12mm 132W 6-draads
Toolless strip-wire connector voor 6-draads IP20 ledstrips van 12mm breed.
Max. 5,5A, geschikt voor zowel 48V met een max van 264W als 24V met een
max van 132W bij 24V. Geschikt voor kabelsectie vanaf 0,32mm² en max
buitendiameter<2mm.
IP20  JAAR
Afmetingen
Garantie
JA
Referentie LSC-MXSWIP20-12-6
EAN code 5404042520161
Gewicht (kg) 0,01
IP waarde IP20
Garantie (jaar)
Kleur
Afmetingen (LxBxH) 19x14,6x6,2mm
ETIM code
Buitendiameter  (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Technische eigenschappen
Afmeting en materiaal eigenschappen
Garantie en certificatie
Aantal in bulk 100
Aantal op pallet
Minimum bestelaantal 10
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
20/01/2026
Bezoek onze website voor alle testrapporten: ldt-bestanden. Onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Pagina 1 van  1
Op herlaadbare batterijen (lood of NiCd) die deel uitmaken van een verlichtingstoestel geldt steeds een garantie van één jaar!